
Nº NÍVEL ESTUDO ÍNICIO JORNADA BOLSA R$

1 ENSINO MÉDIO 24/03/2022 30 HORAS        138,66 

       332,80 

    471,46 

        5,28 

    476,74 

Nº NÍVEL ESTUDO ÍNICIO JORNADA BOLSA R$

1 ENSINO MÉDIO 10/05/2022 30 HORAS        277,34 

       332,80 

    610,14 

        6,84 

    616,98 

ÓRGÃO DO 

MUNICÍPIO:
05.01 Secretaria Municipal de Educação

PERÍODO:  RESCISÃO MAIO 2023

MUNICÍPIO DE SAUDADE DO IGUAÇU – PR

RELATÓRIO DE ESTAGIÁRIO POR ÓRGÃO

UNIDADE CONCEDENTE DE ESTÁGIO: CEINEE PATO BRANCO – PR

TOTAL GERAL DO VALOR DAS BOLSAS EM R$

TAXA DE ADMINISTRAÇÃO DO CEINEE 1,12%

TOTAL GERAL DO VALOR DAS BOLSAS + TAXA DE ADMINISTRAÇÃO EM R$

LOTAÇÃO CRECHE Pequeno Anjo

NOME

WAGNER DA SILVA MONTEIRO

JUNIOR

FÉRIAS 

TOTAL DO VALOR DAS BOLSAS DO ÓRGÃO EM R$                                                     471,46 

ÓRGÃO DO 

MUNICÍPIO:
06.01 Secretaria Municipal de Saúde

LOTAÇÃO Secretaria Municipal de Saúde

NOME

BIANCA NATASHA MEINE

MARTINS

FÉRIAS 

RESPONSÁVEL:      DAIANE CAMBRUZZI

TOTAL DO VALOR DAS BOLSAS DO ÓRGÃO EM R$                                                     610,14 

TOTAL GERAL DO VALOR DAS BOLSAS EM R$

TAXA DE ADMINISTRAÇÃO DO CEINEE 1,12%

TOTAL GERAL DO VALOR DAS BOLSAS + TAXA DE ADMINISTRAÇÃO EM R$


